Совет депутатов
муниципального образования
    Никольский сельсовет
     Сакмарского района
  Оренбургской области
        третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
    от 07.11.2022 № 83
        с.  Никольское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Никольский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области от 16.06.2014 № 145
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Никольский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области»
[bookmark: _GoBack]

На основании, статьи 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 28.10.2022 № 58-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки  муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 16.06.2014 №145 (с изменениями от 27.12.2016  №50), изложив в новой редакции  согласно приложению №1

      2. Внести изменения в графическую  Правил землепользования и застройки  муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет от 16.06.2014 №145 (с изменениями от 27.12.2016  №50), изложив в новой редакции согласно приложению №2

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Никольский сельсовет Напольнову О.Ф.

4.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов               Глава муниципального образования
Никольского сельсовета                           Никольский сельсовет

__________ С.В. Ростовский                        ______________ О.Ф. Напольнова